
Edição Nº 475 Página 1 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 6 de outubro de 2021

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINAPREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA  
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001--0000  

          
EXTRATO DO CONTRATO 

 Inexigibilidade 12/2021 
Contrato Administrativo nº 78/2021 

 
CONTRATANTE: Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, com sede à Avenida Pe Gualter Farias 
Negrao, 40, inscrito no CGC/MF nº 01.615.393/0001-00, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, 
em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, portador da Cédula de 
Identidade RG nº 3.791.831-5 e CPF/MF sob o nº 726.831.809-00 

FORNECEDOR: BRUNA DANIELI MARQUETI MACHADO CAZAVECHIA inscrita no CPF nº 
087.965.479-10 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PREVENTIVA E CORRETIVA PARA 
MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, PARA O 
PERÍODO DE 12 (Doze) MESES. 

VALOR: TOTAL R$ 168.000,00  (Cento e sessenta e oito mil reais) cujo pagamento correrá à conta 
dos recursos proveniente do Recursos Orçamentários: 




       

    
    
    
    
    
    
    
 

DURAÇÃO: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato podendo ser prorrogado desde que 
haja concordância de ambas as partes. 
 

FORO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná. 

     Cruzmaltina, 06/10/2021 

 

______________________________ 
NATAL CASAVECHIA 

PREFEITO MUNICIPAL  
 

 

 

 



Edição Nº 475 Página 2 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 6 de outubro de 2021

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA  

ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 01.615.393/0001-00 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, Natal Casavechia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve: 
 
01  HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 

a) Processo Nrº              :a) Processo Nrº              :  7878//20212021  
b) Licitação Nrºb) Licitação Nrº                          :           :             1212//20212021  
c) Modalidade                :           c) Modalidade                :             InexigibilidadeInexigibilidade::  
d) Data Homologação   :d) Data Homologação   :  06/10/202106/10/2021  
ee) Objeto Homologado  :) Objeto Homologado  :  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 

PREVENTIVA E CORRETIVA PARA MANUTENÇÃO DE PREVENTIVA E CORRETIVA PARA MANUTENÇÃO DE 
MÁQUINAS PESADAS DA FROTA DO MUNICIPIO DE MÁQUINAS PESADAS DA FROTA DO MUNICIPIO DE 
CRUZMALTINACRUZMALTINA--PR.PR.  

f) Processo Adm Nrº     :f) Processo Adm Nrº     :  7878//20212021  
 
26.782.0007.2.019. - Manutenção do Serviço Rodoviário 
10.301.0008.2.021. - Atividades de Atenção Básica 
08.244.0013.2.077. - CRAS/PBF/PAIF 
12.361.0010.2.034. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0010.2.034. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0010.2.034. - Manutenção do Transporte Escolar 
15.452.0007.2.015. - Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública 
 
 
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: BRUNA DANIELI MARQUETI MACHADO CAZAVECHIA 
CNPJ/CPF: 28.450.400/0001-18 
 
ItemItem  DescriçãoDescrição  Quant.Quant.  Valor Unit.Valor Unit.  Valor. TotalValor. Total  

11  SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PREVENTIVA E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PREVENTIVA E 
CORRETIVA PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS CORRETIVA PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS 
PESADA.PESADA.  

1.400,001.400,00  R$ 120,00R$ 120,00  R$ 168.000,00R$ 168.000,00  

 
                                  Valor Total Homologado - R$ 168.000,00 

 
 
Cruzmaltina, 06 de outubro de 2021.  
 
 
                               _________________________  
                                 Natal Casavechia 
                                                    PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 



Edição Nº 475 Página 3 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 6 de outubro de 2021

  

     
      
     



          
                
            
 

           
     

  

        
 


 

 

      

 

        

     







Edição Nº 475 Página 4 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 6 de outubro de 2021

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA  

ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 01.615.393/0001-00 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, Natal Casavechia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve: 
 
 
01  HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              :a) Processo Nrº              :  7979//20212021  
b) Licitação Nb) Licitação Nrº             :           rº             :             2525//20212021  
c) Modalidade                :           c) Modalidade                :             DispensaDispensa::  
d) Data Homologação   :d) Data Homologação   :  06/10/202106/10/2021  
e) Obje) Objeto Homologado  :eto Homologado  :  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FOTOGRAFIA AÉREA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FOTOGRAFIA AÉREA EM 

ARQUIVO DIGITAL DO MUNICIPIO DE CRUZMALTINAARQUIVO DIGITAL DO MUNICIPIO DE CRUZMALTINA--PRPR  
f) Processo Adm Nrº     :f) Processo Adm Nrº     :  7979//20212021  

 
04.122.0002.2.002. - Atividades do Gabinete do Prefeito 
 
 
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: GARCIA FOTO AÉREA 
CNPJ/CPF: 11.419.119/0001-10 
 
ItemItem  DescriçãoDescrição  Quant.Quant.  Valor Unit.Valor Unit.  Valor. TotalValor. Total  

11  SERVIÇO DE FOTOGRAFIA AÉREA EM ARQUIVO DIGITAL DO SERVIÇO DE FOTOGRAFIA AÉREA EM ARQUIVO DIGITAL DO 
MUNICIPIO DE CRUZMALTINA.MUNICIPIO DE CRUZMALTINA.  

1,001,00  R$ 600,00R$ 600,00  R$ 600,00R$ 600,00  

 
                                  Valor Total Homologado - R$ 600,00 

 
 
 
 

Cruzmaltina, 06 de outubro de 2021.  
 
 
 
 
 
                               _________________________  
                                 Natal Casavechia 
                                                    PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 


		2021-10-06T17:32:21-0300
	MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100




